
-1- 

 

                                                                    Čj. 15/2020-VLRZ/VKV/EU                            

                                                                                                   

 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 

k objednávce č. 2019/PO0/16/011718 

 

uzavřená podle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění 

(dále jen občanský zákoník) 

 

 

 

SMLUVNÍ STRANY  

 

Objednatel:  Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, p.o. 

 sídlem:   Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10 

 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10   

 zastoupená:  ředitelem Vojenského Klubu Vyškov, Ing. Karlem Vejlupkem 

 IČ:   00000582 

 DIČ:   CZ00000582 

  

(dále jen „objednavatel“) 

     

  

            Zhotovitel:  OVOCE ZELENINA HLEDÍK s.r.o.  

sídlem:   Karla Kachyni 471/2a 

zapsána:                v OR vedeném u Krajského soudu v Brně - oddíl C, vložka 

95022. 

zastoupený: Romanem Hledíkem 

IČ: 05380286 

 DIČ:   CZ05380286    

 

 

 

(dále jen „dodavatel“)   

 

 

 I. 

 

Smluvní strany uzavřely dne  4. 12. 2019 objednávku na dodávku potravin  

č. 2019/PO0/16/011718.                                  

 

 II. 
 

Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti objednávky byly splněny, si 

poskytly vzájemně svá plnění. 
 

III. 

 

Při dodatečné kontrole Objednatelem bylo zjištěno, že Objednávka není uveřejněna dle § 5 

odst. 1 zákona o registru smluv. Objednávka tak byla zrušena od počátku v souladu s § 7 

zákona o registru smluv.  



-2- 

Plnění poskytnutá ze zrušené Objednávky se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože 

bylo plněno bez právního důvodu. 

 

IV. 

 

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání 

bezdůvodného obohacení. 

Smluvní strany konstatují, že:  

1) dne 4. 12. 2019 byly dodavatelem dodány potraviny v souladu s Objednávkou č. 

2019/PO0/16/011718.                                   

2)  v souladu s  Objednávkou byla uhrazena dodavateli smluvní cena za provedené plnění 

ve výši  64 306,33,- Kč bez DPH, z toho DPH činí  9 645,95,- Kč. Celková cena včetně 

DPH činí  73 952,28,- Kč.  

Smluvní strany výše uvedená plnění smlouvy dle bodu 1) a 2) považují za nesporná a 

prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.  

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v 

dobré víře. 

 

V. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle 

zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak 

stanoví právní předpis. Uveřejnění  Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí 

poskytovatel.  

Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky – podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině. 
 

VI. 

 

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Objednatel obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jedno.  

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím 

obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

Nedílnou součást dohody tvoří příloha: objednávka  č. 2019/PO0/16/011718 

ze dne  4. 12. 2019.  

 

 

 

 

Ve Vyškově  dne:      Ve Vyškově dne: 

 

     

   Za objednatele:        Za dodavatele: 

 

Ing. Karel Vejlupek                    Roman Hledík            

 ředitel VK Vyškov            



Číslo objednávky: 2019/PO0/16/011718 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10    

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 

Zpracovatel objednávky: 

Tel./email: +                                                                                       

Osoba odpovědná za převzetí dodávky:

Tel.: +

 

                                                                                                                                              

Dodavatel:  
Ovoce zelenina Hledík, s. r. o.  

Karla Kachyni 471, 682 01 Vyškov 

Kontaktní osoba: 

Tel./email: +

IČ:05380286  DIČ:CZ05380286 

 

Organizace je zapsána u Krajského soudu v Brně, vložka C 95022 

         

 

Věc: Objednávka – Nákup potravin 

        
  V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 

s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku): 
 

1) Předmět objednávky: 

Označení dodávky             množství                   cena za jednotku                        částka celkem    

                                          /jednotky                    bez DPH(v Kč)                        bez DPH(v Kč                                                                      

Nákup potravin  

 

Nákup potravin                                                     64 306,33,-                               64 306,33,-                                      
 

Celkem                                                                                                      64 306,33,-    

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. 

 

 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: Místo dodání je Vojenský klub Vyškov, Víta 

Nejedlého 1, 682 03 Vyškov, objekt areálu Kasáren-Dědice. 

 

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: 

Cenu dle odst. 1 považuji za nepřekročitelnou.  Fakturu v celkové výši 64 306,33,-Kč bez 

DPH vystavte  na: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 1494/12, Praha 10 - 

Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582,  

číslo účtu:  Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu 

městské části Praha 10. 



Fakturace - vystavení daňového dokladu (faktury) dodavatelem bude provedena po splnění 

dodávky a převzetí objednatelem dle dodacího listu.  Splatnost faktur je 21 dnů po doručení 

objednateli. Na faktuře uveďte číslo objednávky a jméno kontaktní osoby.   

 

4) Doba plnění: Dodávka bude dokončena: 4. 12. 2019 

 

 

5) Ostatní ujednání: 

Fakturu zasílejte na adresu : VLRZ - Vojenský klub Vyškov, sídl. Víta Nejedlého 1, 682 03 Vyškov. 

IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy 

uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané 

nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové 

bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.  

 

6) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově 

čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické 

podobě, považuje se za její vystavení, resp. Potvrzení, připojení zaručeného 

elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady 

č.910/2014 (nařízení eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením 

zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran. 

 

7) Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem  

      č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

 

 

 

 

 

Ve Vyškově, dne……………..                                  V……………….dne……………. 

 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

              

             

 

 

 

                                                                        

………………………………………                        …………………………………  

                    ředitel VKV                   odpovědná osoba dodavatele 

            jméno, příjmení a podpis            

 

 

 

 

 

 

 

 


	Dohoda o vypořádání -15-2020-Hledík
	2019-PO0-16-011718



